
Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace 

 

___________________________________________________________________________ 
Nájemní smlouva T 1 – 2023/2024                                                                                                                      1 

 

Nájemní smlouva č.  T 1 - 2023/2024 
 

o pronájmu tělocvičny mezi 

 
pronajímatelem                

Organizace: Gymnázium a Střední odborná škola, 

Rýmařov, příspěvková organizace 

Se sídlem: Sokolovská 466/34, 795 01  Rýmařov 

Zastoupená: Mgr. Zdenou Kovaříkovou, ředitelkou školy 

Telefon: 554 721 150 

IČO: 00601331 

Bankovní spojení: KB Rýmařov a.s. 

Číslo účtu: 31436771/0100 

 

a 

 

nájemcem   

Organizace: Středisko volného času Rýmařov, okres 

Bruntál, příspěvková organizace 

Se sídlem: Okružní 10, 795 01  Rýmařov 

Zastoupená: Marcelou Pavlovou, ředitelkou 

Telefon: 554 254 370 

IČO: 65471385 

Bankovní spojení: KB Rýmařov 

Číslo účtu: 19-7333290247/0100 

 

 

I.   Doba pronájmu 

 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 11. 9. 2023 do 26. 6. 2024. 

 

II.   Rozvrh hodin 

 
Pondělí 17.00 – 18.30 hodin Badminton děti 11. 9. 2023 – 24. 6. 2024 

18.30 – 20.00 hodin Badminton dospělí 

Středa 

 

17.00 – 18.30 hodin Badminton děti 13. 9. 2023 – 26. 6. 2024 

18.30 – 20.00 hodin Badminton dospělí 

 

III.  Rozsah pronájmu 

 
Pronajímá se přízemí budovy. Vstup do šaten, čisté chodby a do tělocvičny je možný jen 

v čisté sálové obuvi, podrážka nesmí být z materiálu zanechávající stopy na podlaze. Svršky 

je možné odkládat jen v přidělených šatnách. Obuv, v které cvičenci přijdou do tělocvičny, se 

přezouvá u zádveří tělocvičny v označené části a je zde ponechávána. 

 

 

 



Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace 

 

___________________________________________________________________________ 
Nájemní smlouva T 1 – 2023/2024                                                                                                                      2 

 

IV.   Práva a povinnosti nájemce 

 
1. Samostatně užívat předmět pronájmu v souladu s touto smlouvou, 

2. využívat veškeré zařízení a vybavení jen k účelům, k jakým je určeno a tím 

předcházet jeho nadměrnému poškozování, 

3. seznámit s touto smlouvou všechny účastníky pronájmu, 

4. závady ohlásit v kanceláři školy, závažné poruchy ihned ohlásit na telefonní čísla 

uvedená v tělocvičně, 

5. dbát na dodržování pořádku ve všech propůjčených místnostech, na úklid nářadí po 

cvičební hodině, šetření elektrickou energií, vodou a teplem, 

6. v celém areálu je zakázáno kouření a požívání alkoholických nápojů, v hale 

tělocvičny je zakázána i konzumace jídla a pití, 

7. dodržovat rozvrh cvičebních hodin, 

8. nepřítomnost v tělocvičně oznámit pronajímateli den předem do 14.00 hodin, 

9. před odchodem ze cvičení zkontrolovat uzavření oken, vody, zhasnutí světel, 

10. budovu tělocvičny opustit po ukončení cvičební hodiny, která se počítá v rozsahu 70 

minut včetně příchodu, očisty a odchodu, 

11. nikomu nepůjčovat svěřený čip ani klíč, neposkytnout předmět nájmu třetím osobám, 

12. s kódy umožňující vstup do budovy budou seznámeni všichni členové cvičební 

skupiny: 

• 1122 - ve všední den 

• 3344 - o víkendových turnajích 

13. dodržovat vyhlášená protiepidemická opatření vyhlášená vládou v souvislosti s 

onemocněním Covid-19. 

 

V.   Práva a povinnosti pronajímatele 

 
1. Provádět kontrolu plnění nájemní smlouvy, povinností nájemce a chování osob, které 

v tělocvičně v době pronájmu provozují sportovní činnost, 

2. kontrolovat dodržování řádu tělocvičny, 

3. přenechat nájemci předmět pronájmu na dobu a za podmínek touto smlouvou 

stanovených, 

4. umožnit nájemci a jím určeným osobám příchod do tělocvičny,  

5. pokud dojde ke zvýšení nákladů na provoz tělocvičny, vyhrazuje si pronajímatel právo 

úpravy výše nájemného. 

 

VI.   Úhrada pronájmu  

 
1. Cena pronájmu je stanovena ve výši 453,- Kč/hod, 

2. úhrada bude provedena dle skutečného počtu cvičebních hodin na základě faktury 

vystavené k poslednímu dni v měsíci a zaslané na adresu ucetni@svcrymarov.cz.  

 

VII.   Registr smluv 

 
Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v  

registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

provede uveřejnění v souladu se zákonem Gymnázium a Střední oborná škola, Rýmařov, 

příspěvková organizace. 



Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace 

 

___________________________________________________________________________ 
Nájemní smlouva T 1 – 2023/2024                                                                                                                      3 

 

 

VIII.   Zpracování osobních údajů 
 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dodavatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 

údaje použity. Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace při 

zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně 

osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.gymsosrym.cz. 

 

IX.   Ostatní ujednání 

 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy, 

2. výpovědní lhůta této smlouvy činí jeden měsíc a počíná běžet od 1. dne následujícího 

měsíce po doručení výpovědi jednou ze smluvních stran, 

3. v případě hrubého porušení ustanovení této smlouvy je druhá strana oprávněna ukončit 

tuto smlouvu ihned, 

4. smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

5. smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá strana obdrží jeden 

podepsaný výtisk.  

 

 

 

 

V Rýmařově dne 6. 9. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------                                                                   ------------------------------ 

Nájemce                                                                                         Pronajímatel 

 

 
  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

http://www.gymsosrym.cz/

